
Zarządzenie Nr 12/2022 

 

Wójta Gminy Obryte 

 

z dnia 10 marca 2022 r.   

 

 

w sprawie: zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Obryte na rok 2022 

 
 
 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjąć plan finansowy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2  

Plan finansowy przekazać do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 12/2022
Wójta Gminy Obryte
z dnia 10 marca  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

I.
750 Administracja publiczna 55 926,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 926,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

55 926,00

852 Pomoc społeczna 11 029,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 029,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

11 029,00

855 Rodzina 4 488 051,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 072 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 072 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 385 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

2 385 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 51,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

51,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
31 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

31 000,00

4 555 006,00

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                                     
zleconych ustawami w 2022 r.

DOCHODY

DOCHODY OGÓŁEM



II.

750 Administracja publiczna 55 926,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 036,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 143,00

852 Pomoc społeczna 11 029,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 029,00

3110 Świadczenia społeczne 10 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 164,00

855 Rodzina 4 488 051,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 072 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 063 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 444,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 385 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 223 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 711,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 663,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00

85503 Rodzina 51,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
31 000,00

4130 Składki na ubepieczenie zdrowotne 31 000,00

4 555 006,00WYDATKI OGÓŁEM

WYDATKI


